
1

ELEKTRICKÁ MINI TROUBA
ELEKTRICKÁ MINI RÚRA

MINI PIEKARNIK ELEKTRYCZNY
ELEKTROMOS MINI SÜTŐ
ELEKTRIČNA MINI PEČICA

ELEKTRISCHER MINI-BACKOFEN
ELECTRIC MINI OVEN

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-3601, GZ-3611



2

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zájem, který jste projevil o naše produkty. Naším cílem je umožnit 
Vám efektivní využití tohoto produktu, který byl vyroben v našich moderních závodech 
za přísných podmínek s ohledem na celkovou kvalitu a šetrnost k životnímu prostředí. 

Před prvním použitím pečicí trouby Vám doporučujeme důkladně si přečíst tento 
návod k obsluze a uschovat ho na bezpečném místě pro případné použití v budoucnu.

POZNÁMKA:
Tento návod k obsluze byl připraven pro více modelů. Váš spotřebič nemusí být 
vybaven všemi funkcemi uvedenými v návodu.

Obrázky spotřebiče jsou pouze ilustrační.
Tento spotřebič byl vyroben v moderních závodech s ohledem na životní prostředí.

"Vyhovuje směrnicím OEEZ.”



3

POKYNY

Tento spotřebič byl vyroben v souladu s bezpečnostními 
směrnicemi. Nevhodné použití může vést ke zranění osob a 
poškození spotřebiče.

Nepokládejte na spotřebič žádné předměty, které by se mohly 
vznítit, rozpustit nebo poškodit teplem, a to ani tehdy, když je 
spotřebič vypnutý.

Spotřebič není určen k používání ve spojení s dálkovým 
ovladačem nebo systémem dálkového ovládání.

Pokud je spotřebič v provozu, může se zahřívat povrch dvířek.

Nelijte na pečicí plech ani na dno varného prostoru studenou 
vodu, dokud jsou plech i trouba horké. Náhlá změna teploty 
může vést k poškození povrchu spotřebiče nebo opaření osob.

Při delším intenzivním používání spotřebiče může být nutná 
dodatečná ventilace, např. otevření okna nebo efektivnější 
ventilace zvýšením výkonu odsavače par. Před použitím 
spotřebiče odstraňte z jeho blízkosti hořlavé materiály, jako 
jsou závěsy, záclony nebo papír (jsou hořlavé). Nepokládejte 
na pečicí troubu materiály, které se snadno vznítí nebo jsou 
hořlavé.

Dávejte pozor na děti pohybující se v blízkosti spotřebiče.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


